

2、报价明细表

金额单位：元

序号	货物名称	品牌	型号	单位	数量	单价	总价	是否属于中型、小型、微型(填中型或小型或微型)	备注
1	无齿锯	荣陆	K1270	台	17	14500	246500	小型	无
2	双轮异向切割锯	荣陆	CDE2530XP	台	12	12637	151644	小型	机动双轮异向切割锯
3	机动链锯	鑫朗瑞合	PJRL/450-M	台	27	3100	83700	小型	无
4	电动往复锯	神州鑫创	DCS388	台	8	9609	76872	小型	无
5	350无齿锯锯片	富世华	41-350×4.0×25.4-A/F24 Q BF-100m/s	片	172	1322	227384	小型	纤维增强树脂切割砂轮
6	双轮异向切割锯锯片	鑫朗瑞合	Φ315	副	24	1040	24960	小型	无
合计	人民币（大写）： <u>捌拾壹万壹仟零陆拾元整</u> （小写）： <u>811060.00 元</u>								

注：

- 1、供应商根据所投标包的设备或产品填报（表格自行添减）。
- 2、所有货物的价格应包含货物及配置产品的设计、采购、制造、检测、试验、包装、运输、保险、税费和服务内容的检验、验收、技术服务（包括技术资料、图纸的提供）、质保期保障等的全部费用。
- 3、供应商在编写投标文件时，如果遇到技术参数内的产品名称/设备名称与投标产品的商品名称不一致的，须在“备注”内写明商品名称。

供应商：上海迪劲实业有限公司（电子签章）

法定代表人或委托代理人： （电子签章或签字）

日 期：2024 年 12 月 25 日